
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 26 октября 2017 года              № 1324 

 

 

Об утверждении устава территориального общественного  

самоуправления «Микрорайон Южный» 

 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, решением Совета 

депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 29.09.2017  

№ 2-7 «Об утверждении Положения о территориальном общественном 

самоуправлении в городском округе город Шахунья Нижегородской области» 

администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т:  

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления 

«Микрорайон Южный». 

2. Специалисту по связям с общественностью 1 категории администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области Е.Е. Бурковой внести 

необходимые сведения в реестр уставов территориального общественного 

самоуправления. 

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области А.А. Шлякову обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 


